Edição 4.687 | Ano 12
03 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PE 031/2024 - AVISO DE ADIAMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: INZMVXRC-PH9AXJDP-UJXVQ97R-GFPCMKF7
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 031/2024 – P.A. Nº 0166/24

Considerando nova decisão de impugnação, a Prefeitura Municipal de Senhor
do Bonfim – BA, torna público que realizará no dia 15 de outubro de 2024 o
processo em epígrafe com o seguinte Objeto: Contratação de empresa para
aquisição de mobiliário para suprir as demandas da Secretaria de Educação
nas instituições de ensino de tempo integral do município de Senhor do
Bonfim - BA.
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000143/2024
Lourinalva Correia Coelho
Secretaria Municipal de Educação

Edição 4.687 | Ano 12
03 de outubro de 2024

Página 3

PE 031/2024 - AVISO DE ADIAMENTO

Certificação Digital: INZMVXRC-PH9AXJDP-UJXVQ97R-GFPCMKF7
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	PE 031/2024 - AVISO DE ADIAMENTO

		2024-10-03T00:10:35-0300